

مدیرعامل جدید شرکت قند بیستون معرفی شد



کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با رأی اعضای هیأت مدیره، بهرام رضانی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت قند بیستون انتخاب شد.

مهندس رضانی چهره نام آشنای صنعت قند کشور است که بر پایه تجربه و دانش خود توانسته است صنایع مرتبط با این حوزه را به شکوفایی برساند.

مدیریت کارخانه‌های قند اسلام آباد غرب و میاندوآب، همچنین مدیرعاملی شرکت قند قزوین، بخشی از سوابق مدیریتی این چهره صنعتی کشور است.

ریاست هیأت مدیره شرکت قند تربت جام و عضویت در هیأت مدیره‌های شرکت قند قسا، شرکت قند پارس و… بخشی دیگر از رزومه موفق رضانی است.

وی پیشتر نیز مدیرعاملی شرکت قند بیستون و عضویت در هیأت مدیره این شرکت را بر عهده داشته است.

تجربه وی در صنعت قند و شکر کشور باعث شده تا اهالی این صنعت، لقب "مدیر بحران" را به او بدهند و همین امر نوید بخش روزهای بهتر، برای سهامداران شرکت قند بیستون است.

حفظ اشتغال مستقیم و غیر مستقیم برای حدود پنج هزار نفر که زندگی‌شان وابسته به چرخش چرخ‌های کارخانه قند بیستون است، مسئولیت مهمی است که انتظار می‌رود، مهندس رضانی به خوبی از عهده آن برآید.

تقدیر مشاور وزیر از مدیرعامل، مشاور و معاون آبفا مازندران

ساری– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به دلیل تلاش در برگزاری مطلوب و مؤثر همایش اینارگران صنعت آب و برق مازندران و پیگیری مسائل پیش روی اینارگران، مرادی مشاور وزیر نیرو در امور اینارگران از برارزاده مدیرعامل، مشاور مدیرعامل و معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب مازندران تقدیر کرد.
در بخشی از متن لوح تقدیر مدیرعامل و معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آمده است:
بدین وسیله از تلاش‌های جنابعالی و همکاران محترمان در برگزاری مطلوب و مؤثر همایش اینارگران شرکت‌های زیرمجموعه صنعت آب و برق در سطح استان مازندران قدردانی و تشکر می‌گردد. همچنین در بخشی از متن لوح تقدیرمشاور مدیرعامل آبفامازندران در امور اینارگران عنوان شد:
بدینوسیله از کوشش‌های مجتدانه جنابعالی در پیگیری مسائل پیش روی اینارگران شغال در آن مجموعه و نیز تلاش در جهت برگزاری مطلوب همایش اینارگران در سطح استان تقدیر و تشکر می‌گردد.

جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز و حاشیه‌نشینی در قم

قم– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری قم گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۴۰ هزار متر جلوگیری از ساخت‌وساز و توسعه حاشیه‌نشینی در قم صورت گرفته است.

شفیعی، با اشاره به تلاش مجموعه شهرداری برای جلوگیری از حاشیه‌نشینی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز اظهار داشت: مجموعه مدیریت شهری نسبت به این موضوع حساسیت ویژه‌ای داشته و اکیپ‌های اداره کل پیشگیری شهرداری با قدرت درحال رسیدگی و پیشگیری هستندوی با بیان اینکه برای جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز اقدامات خوبی در سطح شهر انجام‌شده است، ابراز کرد: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۴۰ هزار متر جلوگیری از ساخت‌وساز و توسعه حاشیه‌نشینی در قم صورت گرفته است. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری قم ادامه داد: مناطق ۵،۲، ۶ و بیشترین حاشیه‌نشینی و ساخت‌وساز غیرمجاز را داشته‌اند که در منطقه شش این رقم بیش از ۲۰ هزار متر بوده است.

کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در کرمانشاه

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کاروتیل در کرمانشاه خبر داد.

سردار جاویدان اظهار کرد: پس از اطلاع مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان کرمانشاه مبنی بر اینکه یک دستگاه کامیون نفتکش درحال حمل و انتقال سوخت قاچاق است، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی محور تردد کامیون نفتکش شده و پس از مدتی تعقیب نامحسوس نهایتاً در محور کرمانشاه-بیستون آن را متوقف و بازرسی‌های لازم را به عمل آوردند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: در بازرسی‌های صورت گرفته ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع کاروتیل که طبق نظر کارشناسان برابر نرخ‌های اعلامی FOB ارزش آن به ۵ میلیارد ریال می‌رسید، کشف شد.

سردار جاویدان همچنین از دستگیری یک نفر در این راستا و معرفی به دستگاه قضائی خبر داد و گفت: مبارزه با پدیده قاچاق همواره در دستور کار پلیس بوده و جز اولویت‌های کاری مأموران انتظامی است.

زاهدان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در نشست شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت استان سیستان و بلوچستان، از اولویت دادن به تأمین مسکن برای ایثارگران استان خبر داد و افزود: ۸۰۰ نفر از ایثارگران در اولویت مسکن هستند و برای تأمین مسکن هزار و ۷۳ نفر از ایثارگران استان تنها مسکن ۱۹۳ ایثارگر تأمین شده است که نشان می‌دهد در این زمینه هنوز عقب هستیم. قاضی‌زاده هاشمی افزود: طبق مصوبه دولت ۵ درصد مسکن جهش ملی به ایثارگران تعلق دارد. برای ایثارگران بالای جانازی ۲۵ درصد تسهیلات مسکن در نظر گرفته شده است اما برای جانبازان زیر ۲۵ درصد و فرزندان جانبازان و والدین شهیدا می‌توان از طرح جهش مسکن بهره برد زیرا طبق قانون نمی‌توانیم به آن‌ها مسکن بدهیم ولی باید خدمات مسکن دریافت کنندوی با اشاره به طراحی مدلی برای واگذاری مسکن به ایثارگران در استان البرز گفت: طبق این طرح دو قطعه زمین به بنیاد واگذار شد که قرار است در یکی هزار و ۱۵۶ مسکن و در یکی دیگر ۵۰۰ مسکن احداث شود. در این

شهرستان

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

تأمین مسکن برای ایثارگران سیستان و بلوچستان در اولویت قرار دارد



طرح پیمانکاری قدرتمند آورده اولیه ساخت مسکن را تهیه می‌کند و ما وام‌های بدون نام دریافت کردیم تا زمانی که پروژه ۹۰ درصد پیشرفت کرد از ایثارگران می‌خواهیم آورده خود را برای دریافت مسکن ارائه کنند و از معسرین نیز آورده کمتری دریافت می‌شود. اجرای این مدل در صورت تأمین زمین در استان سیستان و بلوچستان نیز انجام می‌شود.رئیس بنیاد

معاون وزارت میراث فرهنگی:

جایگاه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در کشور، هنوز جا نیفتاده است

جواد واحدی اظهار کرد: کشور ما ظرفیت‌های بسیار زیادی در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دارد که باید با استفاده از این قابلیت‌ها برای شناساندن ایران تلاش کنیم، وی با اشاره به اینکه ایران همچنین جاذبه‌های بسیار زیادی در حوزه گردشگری دارد تصریح کرد: با استفاده از این ظرفیت‌ها می‌توان اقتصاد کشور را متحول کرد. این مقام مسئول با بیان اینکه شناساندن ایران یکی از وظایف وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است، افزود: هر استان قابلیت‌های خاص خود را در این عرصه‌ها دارد که به دلیل شناساندن کمتر آنها، بعضی از کشورها بدنبال سرعت میراثی

دانش‌آموزان و اهدا جوایز به برگزیدگان مسابقه هفتم کتاب و کتابخوانی در سالن آملی تئاتر شهر بلده برگزار شد.
بخشدار بلده در این مراسم با بیان اینکه مطالعه و کتابخوانی و تأثیر آن در ارتباطات اجتماعی،فعالیت‌های جمعی و تلفیق خلاقیت در راستای ترغیب و تشویق افراد به مطالعه بسیار با اهمیت است اظهار کرد:در جامعه بشری نوبن نیز

برگزاری مراسم جشن کتاب در بلده نور

نور–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی مراسمی با حضور بخشدار بلده، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر بلده،رئیس شورای بخش بلده،فرماندهی حوزه مقاومت بسیج، رئیس اداره برق و آموزش و پرورش و دیگر مسئولان و دانش‌آموزان و خانواده‌ها مراسم با شکوه جشن کتاب همراه با اجرای نمایش طنز،شاهنامه خوانی، معرفی کتاب، اجرای سرود توسط

زنجان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار زنجان با تأکید بر ضرورت روایتگری درست از انقلاب اسلامی گفت: با روایتگری درست از انقلاب و حرکت نظام و پیرانگیختن عرق ملی می‌توانیم مردم را با نظام همراه کنیم. دکتر محسن افشارچی در شورای اطلاع‌رسانی استان، با تأکید بر لزوم روایتگری متفاوت از انقلاب و نظام گفت: درحال حاضر اصل موضوع و دلیل ناآرامی‌ها و اغتشاشات اخیر این است که جمهوری اسلامی از یک کشور سلطه پذیر به سمت کشور غیرسلطه‌پذیر حرکت می‌کند.

بهره‌برداری از فاز دوم مجموعه رفاهی و اقامتی ایثار در زاهدان



زاهدان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فاز دوم مجموعه رفاهی و اقامتی مجتمع فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار سیستان و بلوچستان با حضورمعاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران به بهره‌برداری رسید.

قاضی‌زاده هاشمی با بیان اینکه در همه استان‌های کشور و از جمله در مرکز استان سیستان و بلوچستان مجتمع فرهنگی، ورزشی و توانبخشی طراحی شده است، گفت: این مجتمع‌ها سه وجهی است که خدمات درمانی و توانبخشی در آنها ارائه می‌شود و علاوه بر آن دارای مجموعه ورزشی شامل استخر و سالن ورزشی و مجموعه رفاهی، اقامتی است و در کنار آن سالن آمفی‌تئاتر برای همایش‌ها، برنامه‌ها و آموزش قرار دارد.معاون رئیس‌جمهور افزود: خوشبختانه در مجتمع ایثار سیستان و

قانون باید همه فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰ درصد استخدام دولت شوند و از ۴۲۰ مجوزی که برای استخدام این افراد شده است ۲۶۵ نفر جذب شده‌اند که لازم است تا در آزمون دوم این‌تعداد هم استخدام شوند. در زمینه تسهیلات اشتغال سه منبع از جمله ۱۰ درصد تبصره ۱۶ به صورت ملی و استانی باید در اختیار اینارگن قرار گیرد. سومین منبع از محل صندوق توسعه ملی است که در مورد اشتغال آفرینی و کسب و کارهای بزرگ صندوق توسعه ملی سقف ندارد و براساس پروژه اگر کارآفرینی برای تعداد زیادی از ایثارگران اشتغال ایجاد کند برای دریافت وام به صندوق توسعه معرفی می‌شود.معاون رئیس‌جمهور با ارائه آمارى از وضعیت تحصیل دانشجویان و دانش‌آموزان شاهد و ایثارگر استان سیستان و بلوچستان گفت: هزار و ۵۹۷ دانشجوی شاهد و ایثارگر و هزار و ۱۵۹ دانش‌آموز شاهد ایثارگر در این استان مشغول به تحصیل هستندوی با اشاره به ظرفیت چهاره برای ایجاد منطقه گردشگری ویژه ایثارگران گفت: اگر زمینی به بنیاد واگذار شود دهکده سلامت برای ایثارگران ایجاد خواهد شد.

فرهنگی همدان درخواست کرد، توسعه استان را متوازن دیده و تنها همدان را نبیند و ظرفیت کل استان را مد نظر داشته باشد و به تمام جاذبه‌ها توجه کند. وی توجه به مصوبات سفر دولت به استان و توزیع اعتبارات، در نظر داشتن اولویت‌ها و همچنین توجه ویژه به حوزه سرمایه‌گذاری و اشتغال را از دیگر مواردی بیان کرد که باید مورد توجه مدیر کل جدید باشد.
در این مراسم با معرفی محسن معصوم علیزاده به عنوان مدیر کل جدید میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان همدان از تلاش چند ساله علی‌الملیبر در این سمت قدردانی شد.

از سا هستند. واحدی همچنین قابلیت‌های ویژه در عرصه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان همدان را مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: باید از این پتانسیل‌ها بهره‌مند شویم و در جهت شناساندن آنها به کشور و جهان تلاش کنیم. او با بیان اینکه باید قدردان منابع انسانی کارآمد باشیم، خاطر نشان ساخت: مدیرکل جدید برای همدان با حساسیت انتخاب شد چرا که همدان استانی با سابقه تمدنی است که توسعه گردشگری‌اش باید در مسیر درست قرار بگیرد. معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین از مدیر کل جدید میراث

استاندار زنجان در شورای اطلاع‌رسانی: جهت ترویج در امر کتابخوانی می‌باشد. بخشدار بلدهضمن قدردانی از دستگاه‌های دست اندر کار،برگزاری چنین مراسمات و برنامه‌هایی را منظور ندانم،نشاط و روحیه مناسب بویژه در نسل نوجوان و جوان امری ضروری عنوان کرد و خواستار استمرار آن در راستای اقدامات مطالعاتی پیرامون ترویج،سنت،آداب،رسوم و فرهنگ مردم بخش بلده در همه زمینه‌ها شد.

استاندار زنجان در مراسم کتاب در بلده نور

کتاب به عنوان ابزاری کارآمد و مطمئن در رشد و تعالی فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و اعتقادی جوامع مورد توجه برنامه ریزان و دولت‌مردان قرار گرفته است. طالبی در ادامه با اشاره به بیانات رهبری مبنی بر اینکه ابزارهای نو ظهور مضمون،محتوا و خود کتاب‌ها را منتقل می‌نمایند و هیچوقت جای کتاب را نمی‌گیرند گفت: مطالعه در وقت‌های انتظار،برفت و آمدها و اوقات فراغت فرصتی مناسب

اقدامات انجام شده در بخش‌های مختلف و پیشرفت‌های حاصل شده را به مردم نشان داد. دکتر افشارچی خاطر نشان کرد: در یک سال گذشته در ۱۲۶ نقطه حرکتی به تفکیک در بخش‌های مختلف، از جمله خدمات، عمرانی، دانش‌نیان، تورم، کاهش ضریب جینی و راه و شهرسازی اقدامات مؤثری انجام شده است که نقش مؤثری در ایجاد امید و نشاط دارند و باید اطلاع‌رسانی شوند.

وی به حجم زیاد فشارهای تبلیغات مختلف رسانه‌های تصویری و نیز فضای مجازی بر

بهره‌برداری از فاز دوم مجموعه رفاهی و اقامتی ایثار در زاهدان

و به مساحت ۲۶۵۰ متر مربع می‌باشد که طبقه اول شامل تالار، رستوران و طبقه دوم فاز اقامتی قرار دارد.بخش اقامتی این مجموعه دارای ۲۱ سوئیت با ظرفیت مجموع ۶۰ نفر است و تجهیز آن از مهرماه سال ۱۴۰۰ با تخصیص بودجه تقریبی ۲ میلیارد تومان توسط بنیاد شهید استان آغاز شد که با توجه به مراجعه بخش عظیمی از خانواده‌های شهیدا و ایثارگران شهرستان‌ها به مرکز استان جهت درمان و انجام امورات اداری و همچنین ظرفیتهای گردشگری استان بخصوص در فصل‌های پاییز و زمستان می‌تواند پذیرای جامعه هدف و آحاد هموطنان عزیزمان باشد. برای ساخت پروژه مجتمع فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار سیستان و بلوچستان در مجموع بالغ بر ۲۲ میلیارد تومان از سال ۱۳۸۹ تاکنون هزینه شده است.

بهره‌برداری از ۲۳ طرح آبرسانی در مازندران

آبرسانی را از دغدغه‌های مجلس انقلابی خواند و گفت: وزیر نیرو برنامه رفع محرومیت ۱۰ هزار روستا را اعلام کرد و برای این منظور ۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شد در همین راستا طرح عملیات اجرایی ۱۹ مجتمع آبرسانی در ۱۶۱ روستای مازندران در دست اجراست و اعتبارات مورد نیاز برای آبرسانی به ۳۵۰ روستای دیگر را نیز مطالبه‌گری کردیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با اشاره به طرح‌های آبرسانی هفته بسیج افزود: ۲۳ طرح آبرسانی با صرف اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال طی این هفته به بهره‌برداری رسید. برارزاده در ادامه سخنانش از آغاز عملیات

شنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۱ – شماره ۱۲۴۱۷ – سال چهل و چهارم

تشییع پیکر شهید رضا داستانی در ورزنه



ورزنه – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم تشییع پیکر بسیجی، شهید رضا داستانی در روستای قارقان ورزنه برگزار شد.

پیکر بسیجی شهید رضا داستانی دیروز از ناحیه مقاومت بسیج شهر ورزنه به سمت گلزار شهدای گمنام تشییع و به زادگاهش روستای قارقان منتقل شد.

شهید رضا داستانی صبح روز دوشنبه هفتم آذر هنگام عزیمت به محل کار خود در شهر اصفهان در یک حمله تروریستی به شهادت رسید. مراسم وداع با بسیجی شهید رضا داستانی نیز در حسینیه شهدای روستای قارقان ورزنه برگزار شد. شهید رضا داستانی ۲۶ ساله و دارای دو فرزند بود.

تکذیب محکومیت اعدام دو نوجوان زیر ۱۸ سال در زاهدان

زاهدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دادستان عمومی و انقلاب مرکز سیستان وبلوچستان خبر محکومیت اعدام دو نوجوان زیر ۱۸ ساله در زاهدان را تکذیب کرد.

مهدی شمس آبادی اظهار داشت: از روز گذشته خبری در فضای مجازی و توسط رسانه‌های معارض و معاند و برخی افراد معلوم الحال منتشر و مدعی شده‌اند که دو نوجوان زیر ۱۸ ساله در سیستان وبلوچستان به اتهام محاربه به اعدام محکوم شده‌اند که قویاً تکذیب می‌شود. وی افزود: متأسفانه رسانه‌های معارض و معاند نظام اسلامی با هدف برهم زدن امنیت پایدار در سیستان و بلوچستان و ایجاد تفرقه قومی مذهبی میان شیعه و سنی دست به هر نوع شایعه و دروغ پراکنی دست می‌زنند که بصیرت و هوشیاری مردم این دیار تاکنون تمامی نشقه‌های آنها را نقش بر آب کرده است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز سیستان وبلوچستان تأکید کرد: با توجه به اینکه در خبر کذب و غیرواقعی این رسانه آمده است که در دادگاه کیفری یک زاهدان برای دو نوجوان زیر ۱۸ سال حکم محاربه و اعدام صادر کرده‌است ضمن تکذیب این خبر یادآور می‌شوم که نه تنها برای این دو فرد مذکور؛ بلکه تا امروز برای هیچ جوان و نوجوان زیر ۱۸ ساله‌ای در دادگاه کیفری یک به اتهام محاربه حکم اعدامی صادر نشده و این خبر از اساس کذب است. به گفته شمس آبادی: مردم نیز با افزایش هوشیاری و سواد رسانه‌ای خود لازم است فریب رسانه‌های دروغ پراکن که هر هفته قصد ایجاد آشوب و تفرقه دارند را نخورند.

ویزیت رایگان در سلامتکده طب ایرانی و مکمل گلستان به مناسبت روز پرستار

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به همت متخصصان طب ایرانی، به مناسبت ولادت حضرت زینب (ص) و روز پرستار، ویزیت رایگان در سلامتکده طب ایرانی و مکمل انجام شد.

دکتر مرضیه قرآتی سرپرست مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی سلامتکده طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان گفت: به منظور ارائه خدمات درمانی و تکمیلی به مراجعه کنندگان گرمای، تصمیم به اجرای طرح ویزیت، مشاوره و مزاج شناسی رایگان با همکاری ۶ پزشک متخصص طب ایرانی در این مرکز درمانی گرفته شد که خوشبختانه با اقبال عمومی مواجه گردید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد: مطالبات ۲۹۸ میلیارد تومانی آبفای هرمزگان از دستگاه‌های اجرایی بندرعباس

بندرعباس– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: پرداخت مطالبات آبفا نقش به سزایی در کیفیت خدمات رسانی دارد.

حمزه پور با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ۳۴۲ میلیارد تومان بابت آب بها از مشترکین خود در شهرستان بندرعباس طلب دارد، افزود: از این میزان بیش از ۲۹۸ میلیارد تومان مربوط به دستگاه‌های اجرایی واقع در شهرستان بندرعباس و بقیه به ترتیب در بخش مسکونی شهری و روستایی است. وی تصریح کرد: آب و فاضلاب هرمزگان صرفاً در بخش زیرساختی اعتبارات خود را از دولت دریافت می‌کند و برای نگهداری، بازرسازی، اصلاح شبکه و پرداخت حقوق پرسنل از منابع درآمدی خود هزینه می‌کند که اگر قبوض صادره به موقع پرداخت نشود در خدمات رسانی خلل ایجاد می‌شود.

به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، هزینه نگهداری و پایداری آب بسیار بالاست و در شرایط تورمی فعای اگر دستگاه‌های اجرایی که مصرف‌کننده بزرگ ما هستند نسبت به پرداخت آب بهای خود اقدام نکنند، آبفا در خدمات رسانی به مردم با مشکل مواجه می‌شود.

حمزه پور با اشاره به منابع زیر زمینی گفت: برای تأمین نیاز آبی مردم تاکزیر به استفاده از ظرفیت آب شیرین کن‌ها هستیم که آب تولیدی آن‌ها هم با کیفیت و هم گران است. وی افزود: با توجه به گران بودن آب تولیدی آب شیرین کن‌ها ضروری است ضمن صرفه جویی در مصرف آب در پرداخت قبوض نیز توجه بیشتری آبرسانی قرار دارند که این مورد نیاز این تعداد مشترک از ۹۰ درصد جمعیت روستایی شهرستان بندرعباس تحت پوشش شبکه آبرسانی قرار دارند که این مورد نیاز این تعداد مشترک از سد استقلال میناب، ۵ سایت آب شیرین کن، ۹۸ حلقه چاه و سه چشمه تأمین می‌شود. حمزه پور همچنین به پروژه‌های فعال در شهرستان بندرعباس اشاره کرد و گفت: درحال حاضر ۸۷ پروژه با اعتبار مصوب ۹۱۱ میلیارد ریال برای آسفال روند احداث آن آغاز شده که ۱۰۸ میلیارد ریال آن تخصص یافته است.